



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2010-09-15

SPZOZ/P.N./28/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy produktów leczniczych. ”

nr sprawy SPZOZ/P.N./28/2010

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Dotyczy: zad 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zad 1, poz. 6, 7, 8 i stworzenie oddzielnego pakietu. Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej oferty cenowej w stosunku do innych oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy: zad 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z zad 2, poz. 8 i stworzenie oddzielnego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 3

Dotyczy: zad 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. Nr 8 poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,32,42,43,45,46,47,48 i stworzenie oddzielnego pakietu. Wyłączenie wyżej wymienionych pozycji pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty w stosunku do innych oferentów. Obecne określenie przedmiotu zamówienia nie daje możliwości przystąpienia większej liczby oferentów, co narusza art. 7 ust. 1 oraz art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, które obliguje Zamawiającego do określenia przedmiotu zamówienia w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy: zad 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w zad. Nr 8 w poz. nr 30 10% Dekstran 250 ml w opakowaniu szklanym. Produkt ten jest konfekcjonowany w takim rodzaju opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w zad. Nr 8 w poz. nr 30 10% Dekstran 250 ml w opakowaniu szklanym.

Pytanie 5

Z uwagi na zapis SIWZ dotyczący typu opakowania jakie powinno być zaoferowany w pakiecie nr 8 pozycja 1, 2, 3, 5, 6, 9, 19, 21, 23 oraz wytycznymi jakie stawia Farmakopea Polska wydanie VIII, prosimy o doprecyzowanie czy należy zaoferować opakowanie w/w pozycjach, które nie wymaga dezynfekcji miejsca wkłucia (portu) przed pierwszym użyciem ?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ